
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Mini diktafon SpyRec 
JQ61A s Bluetooth a aplikací 
Obsah 
1. Nabíjení 
2. Zapnutí a vypnutí zařízení 
3. Zapnutí a vypnutí nahrávání 
4. Ovládání přes aplikaci 
5. Reset 
 

1. Nabíjení 
Vypněte zařízení. Připojte zařízení USB-C kabelem do běžného 5V USB adaptéru 
nebo počítače. 

Probíhající nabíjení indikuje blikající červená dioda. Když je zařízení plně nabité, 
svítí modrá dioda. Stav baterie lze zkontrolovat v aplikaci. 

2. Zapnutí a vypnutí zařízení 
Před prvním použitím zařízení nabijte. Během nahrávání nepřipojujte zařízení 
k počítači. 

Zapněte zařízení posunutím přepínače do střední polohy „ON“. Rozsvítí se modrá 
dioda.  

Zařízení vypnete posunutím přepínače do polohy „OFF“. Modrá dioda zhasne.  

3. Zapnutí a vypnutí nahrávání  
Posunutím přepínače do polohy „REC“ zapněte nahrávání. Rozsvítí se červená 
dioda.  Posunutím přepínače do polohy „OFF“ vypněte nahrávání.  

Nahrávání můžete ovládat také v aplikaci.  

4. Ovládání přes aplikaci 
Přepis, simultánní tlumočení a shrnutí nahrávek a další funkce nastavte 
přes aplikaci Airec. Viz samostatný návod k aplikaci.  

5. Reset 
Pokud zařízení nereaguje tak, jak by mělo, můžete zařízení resetovat. Před 
formátováním uložte záznamy, reset veškerý obsah na kartě vymaže.  

Vypněte zařízení a připojte ho do počítače. Nechte zařízení načíst nebo si otevřete 
„Tento počítač“. Klikněte na zástupce zařízení pravým tlačítkem myši, zvolte 
možnost „Formátovat…“ a potvrďte kliknutím na tlačítko „Spustit“. 


